
Uchwala Nr XXVI.250.2021 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 czerwca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 
236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 330 538,70zł, który po zmianach wynosi 

55 966 799,08zh z tego:
a) bieżące w kwocie 53 471 119,08zł,
b) majątkowe w kwocie 2 495 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.
§2.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 283 781,48zł, który po zmianach wynosi 
63 570 225.16zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 51 331 527,64zł
b) majątkowe w kwocie 12 238 697,52zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.
§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 7 603 426,08zł, sfinansowany:
a) przychodami pochodzącymi z tytułu emitowanych obligacji w kwocie 1 200 967,71zł.
b) środkami, o których mowa a art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 5 142 907,90zł.
c) środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 314 562,78 zł.
d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 944 987,69zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 699 045.1 lzł. z następujących tytułów:
a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

2 296 586,74zł,
b) środków, o których mowa a art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 
5 142 907,90zł,

c) środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 314 562,78 zł,

1



d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 944 987,69zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3

e)
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 095 619.03zł. z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 697 500,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 398 119,03zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4.
Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
a) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
900 000,00zł,
b) emisji obligacji, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 200 967,71 zł,
c) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 095 619,03zł, z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§5.
Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6.
4. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§6.
1. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8.

§7.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§8.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2021 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gnum^pębi^wka

Agnieszka Gryglas

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXVI.250.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 28 czerwca 2021 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• Zwiększa się plan wydatków budżetu o następujące pozycje:

8 255,09 zł -  pozostałość środków z realizacji GPRPAiN z 2020 r.
551 030,85zł -  zwiększenie planu z przeznaczeniem na dotacje dla przedszkoli niepublicznych, 
realizujących zadania publiczne z zakresu oświaty.
126 000,00zł -  środki na realizację zadań z zakresu transportu lokalnego,
141 956,84 zł -  środki na zadania z zakresu bieżącego utrzymania dróg,
50 000,00zł -  środki na projekt budynku komunalnego w Dąbrówce,
36 000,00zł -  środki na termomodernizację budynku OSP Ślężany,
10 000,00zł -  na budowę placu zabaw w Dręszewie,
30 000,00zł -  środki na podziały nieruchomości pod drogi gminne.

• Zwiększa sie plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje;

2 000,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu działu 
855 -  Rodzina, na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.
9 000,00zł -  środki z WFOSiGW z przeznaczeniem na prowadzenie punktu konsultacyjno- 
informacyjnego dla mieszkańców w ramach programu STOP-SMOG.
11 000,00zł -  środki z tytułu odszkodowania za uszkodzoną wiatę przystankową z 
przeznaczeniem na montaż nowych wiat.
3 289,00zł -  środki przekazane z budżetu Wojewody Mazowieckiego z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach refundacji wydatków poniesionych przez Gminę na 
organizację telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.
12 500,00zł -  dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego w ramach MIWOPiM 
Mazowsze 2021 na edukację ekologiczną z zakresu programu ochrony powietrza.
50 000,00zł - środki z WFOSiGW z przeznaczeniem na „Utworzenie ścieżki edukacyjnej przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie,
25 000,00zł -  dotacja z Urzędu Marszałkowskiego WM w ramach projektu Mazowieckie 
Strażnice OSP -2021 na „Modernizację dachu strażnicy OSP Ślężany”,
10 000,00zł -  środki w ramach MIAS Mazowsze 2021 na „Termomodernizację strażnicy OSP 
Chajęty”,
10 000,00zł -  środki w ramach MIAS Mazowsze 2021 na „Doposażenie miejsca do rekreacji i 
integracji mieszkańców sołectwa Chruściele”,
7 500,00zł - środki w ramach MIAS Mazowsze 2021 na „Wymianę opraw oświetlenia 
ulicznego w m. Czarnów”,
10 000,00zł - środki w ramach MIAS Mazowsze 2021 na „Budowę placu zabaw w m.
Dręszew”,
10 000,00zł - środki w ramach MIAS Mazowsze 2021 na „Montaż wiat przystankowych w m. 
Karolew”,



80 000,00zł - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego WM w ramach projektu Mazowieckie 
Strażnice OSP -2021 na „Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją 
gaśniczą dla OSP Kuligów”

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

- w rozdziale 01010 -  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -  tworzy się nowe 
zadanie „Wykup nowo wybudowanych sieci infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
na terenie Gminy” wydzielając kwotę 19 000,00zł. z zadania „Modernizacja wodociągu 
na terenie Gminy: w m. Działy Czarnowskie (przełożenie wodociągu), dla zadania 
„Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa 
indywidualnej oczyszczalni ścieków na terenie gminy” dostosowuje się plan miedzy 
paragrafem 6058 (środki unijne) a paragrafem 6059 (środki krajowe).
- w rozdziale 60016 -  drogi publiczne gminne- przenosi się środki w wysokości 
74 000,00zł na zadanie inwestycyjne,, Utwardzenie drogi wewnętrznej dz. ew.nr 88, 87/1 
w m. Trojany Gmina Dąbrówka” oraz 56 000,00zł na bieżące utrzymanie dróg z zadania 
„Budowa wodociągu w miejscowościach: Karolew, Chajęty- ul. Pałacowa i Małopolska i 
Marianów ul. Dębowa oraz w wybranych miejscowościach Gminy”- 100 000,00zł oraz z 
zadania „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej 
w wybranych miejscowościach gminy (dokumentacja projektowa)”- 30 000,00zł.
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne -  z wydatków bieżących na zakup 
materiałów przenosi się kwotę 10 000,00zł celem zabezpieczenia udziału własnego na 
zadanie „Modernizacja dachu strażnicy OSP Ślężany”.

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe -  zwiększa się plan w ramach wydatków 
inwestycyjnych na zadanie „Termomodernizacja budynków szkół w Józefowie i we 
Wszeborach - stworzenie właściwej bazy oświatowej” przenosząc pozostałe środki z 
zadania „Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej w Guzowatce” w kwocie 2 000,00zł. 
Zabezpiecza się plan na nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa schodów wejścia 
głównego do budynku Szkoły Podstawowej w Józefowie” w kwocie 5 000,00zł z zadania 
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w 
wybranych miejscowościach gminy (dokumentacja projektowa)”,
- w rozdziale 80104 -  przedszkola -  przenosi się plan z wydatków bieżących w usługach 
na wydatki inwestycyjne w kwocie 17 000,00zł celem zabezpieczenia udziału własnego na 
„Utworzenie ścieżki edukacyjnej przy Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie”,

- w rozdziale 80113 -  dowożenie uczniów do szkół -  zmniejsza się plan o kwotę 
100 000,00zł z przeznaczeniem na dotacje dla przedszkoli niepublicznych, realizujących 
zadania publiczne z zakresu oświaty.

- w rozdziale 85195 -  pozostała działalność -  zwiększa się wydatki inwestycyjne na 
zadanie „Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce” o kwotę 50 000,00zł przenosząc 
plan z zadania „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji 
sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy (dokumentacja projektowa),



- w rozdziale 90005 -  ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  zabezpiecza się 
środki w wysokości 7 100,00zł z przeznaczeniem na dotację dla Gminy Wieliszew na 
realizację zadania o nazwie „Twój piec nasze powietrze” w ramach porozumienia Związku 
Gmin Zalewu Zegrzyńskiego na kampanię informacyjno-edukacyjną prowadzoną na 
obszarze naszej gminy a także zabezpiecza się kwotę 12 500,OOzł jako udział własny gminy 
na edukację ekologiczną z zakresu programu ochrony powietrza w ramach MIWOPiM 
Mazowsze 2021 przenosząc brakujące środki z rozdziału 80104 -  przedszkola (z usług 
pozostałych 15 000,OOzł) oraz z rozdziału 90008 -  ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu (usługi pozostałe - 3 400,OOzł),
- w rozdziale 92195 -  pozostała działalność -  zmienia się nazwę zadania „Wykonanie 
ławeczki z postacią C. K. Norwida” na „Zagospodarowanie placu im. C. K. Norwida”

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego:

Karolew:
Znosi się z planu przedsięwzięcie „Integracja mieszkańców Karolewa” na rzecz 
zwiększenia przedsięwzięcia „ Postawienie dwóch wiat przystankowych” -  kwota 
6 000,OOzł.

Troiany:
Zadanie „Remont, budowa drogi” na kwotę 33 925,30zl przenosi się z wydatków 
bieżących na inwestycyjne.

Ponadto na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2021 roku przyjmuje się wolne 
środki z 2020 roku w wysokości 944 987,69zł, jako nadwyżkę środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

PRZEWODNICZĄCA 
R a



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.250.2021 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28.06.2021 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 Transport i łączność 50 157,64 21 000,00 71 157,64

60016 D rogi pub liczne  gm inne 0,00 21 000,00 21 000 ,00

0970 W pływ y z  różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000 ,00

2710
D otacja  ce low a o trzym ana  z ty tu łu  p om ocy  finansow ej 
udz ie lane j m ię dzy  jednos tkam i sam orządu  te ry to ria lnego  na 
do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących

0,00 10 000,00 10 000 ,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 115 000,00 115 100,00

75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 100,00 115 000,00 1 1 5 1 0 0 ,0 0

6300

D otacja  ce low a o trzym ana  z ty tu łu  pom ocy finansow ej 
udz ie lane j m ię dzy  jednos tkam i sam orządu  te ry to ria lnego  na 
do finansow an ie  w łasnych  zadań inw estycy jnych  i zakupów  
inw estycy jnych

0,00 115 000,00 115 000 ,00

801 Oświata i wychowanie 1 249 986,19 140 249,70 1 390 235,89

80104 P rzedszko la 508 378,00 50 000,00 558 378 ,00

6280

Ś rodk i o trzym ane  od pozosta łych  je d n o s te k  za liczanych  do 
sekto ra  finansów  pub licznych  na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  kosztów  rea lizac ji inw estyc ji i zakupów  
inw estycy jnych  je d n o s te k  za liczanych  do  sekto ra  finansów  
pub licznych

0,00 50 000,00 50 000 ,00

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m a te ria łów  edukacy jnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 90 249,70 90 249 ,70

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 90 249,70 90 249 ,70

851 Ochrona zdrowia 4 507,00 3 289,00 7 796,00

85195 P ozosta ła  d z ia ła lność 4  507,00 3 289,00 7 796 ,00

0970 W p ływ y z  różnych dochodów 4 507,00 3 289,00 7 796 ,00

855 Rodzina 14 752168,00 2 000,00 14 754 168,00

85513
S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  op łacane  za  osoby 
pob ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  rodz inne  o raz za osoby 
pob ie ra jące  zas iłk i d la  op iekunów

23 000,00 2 000,00 25  000 ,00



2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

23  000,00 2 000 ,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 478 300,00 29 000,00 5 507 300,00
90005 O chrona  pow ie trza  a tm osfe rycznego  i k lim atu 0 ,00 21 500,00 21 500,00

2460
Ś rodk i o trzym ane  od pozosta łych  je d n o s te k  za liczanych  do 
sekto ra  finansów  pub licznych  na rea lizac je  zadań b ieżących 
je d n o s te k  za liczanych  do  sekto ra  finansów  pub licznych

0,00 21 500 ,00 21 500,00

90015 O św ie tlen ie  u lic, p laców  i dróg 0,00 7 500 ,00 7 500,00

2710
D otacja  ce low a o trzym ana  z ty tu łu  pom ocy finansow ej 
udzie lanej m iędzy jednos tkam i sam orządu te ry to ria lnego  na 
do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących

0,00 7 500 ,00 7 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00 20 000,00
92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 0,00 20  000,00 20 000,00

2710
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  ty tu łu  pom ocy finansow ej 
udzie lanej m iędzy je d n o s tka m i sam orządu  te ry to ria lnego  na 
do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących

0,00 20  000 ,00 20 000,00

R azem : 55 636 260,38 330 538 ,70 55 966 799,08

PRZEWODNICZĄCA
R .dyC m jw gJ^w k

Agnies/ka Gryglas



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI.250.2021 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28.06.2021 r

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 646 772,56 -100 000,00 4 546 772,56
01010 In fras truk tu ra  w odoc iągow a i san itacy jna  w si 4 538 562,81 -100  000,00 4  438  562,81

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 1 325 000,00 -100 000,00 1 225 000,00

6058 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 2 044 790,00 -500 000,00 1 544 790,00

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 1 168 772,81 500 000,00 1 668 772,81

600 Transport i łączność 1 622 673,64 424 956,84 2 047 630,48
60004 Loka lny  tran sp o rt zb io row y 182 989,64 126 000,00 308 989,64

4300 Z akup  usług pozosta łych 179 157,64 126 000,00 305 157,64

60016 D rogi pub liczne  gm inne 1 026 000,00 298 956,84 1 324 956,84

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 30 000,00 11 000,00 41 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 507 000,00 213 956,84 720 956,84

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 489 000,00 74 000,00 563 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 100,00 80 000,00 411 100,00
70005 G o spoda rka  grun tam i i n ie ruchom ośc iam i 331 100,00 80 000,00 411 100,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 67 900,00 30 000,00 97 900,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 514 200,00 151 000,00 665 200,00
75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 457 200,00 151 000,00 608 200 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 110 000,00 -12 500,00 97 500,00

4290 Z akup  św iadczeń  zdrow o tnych  d la  osób  n ieob ję tych 
obow iązk iem  ubezpieczen ia  zd row o tnego 5 000,00 2 500,00 7 500,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 46  100,00 161 000,00 207 100,00

801 Oświata i wychowanie 22 289 571,97 661 280,55 22 950 852,52
80101 S zko ły  podstaw ow e 15 228 704,90 -15 000,00 15 213 704 ,90

4010 W yn a g rodzen ia  osobow e p racow n ików 6 660 043,00 -20 000,00 6 640 043,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 4 578 400,00 5 000,00 4  583 400 ,00

80104 P rzedszko la 3 340 474 ,45 686 030,85 4  026 505,30

2540 D o tac ja  podm io tow a  z  budżetu d la  n iepub liczne j jednostk i 
sys tem u  ośw ia ty 1 322 600,00 651 030,85 1 973 630 ,85

4300 Z aku p  usług pozosta łych 54 750,00 -32 000,00 22 750,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 0,00 67  000,00 67 000,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł 869 186,00 -100  000,00 769 186,00



4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow n ików 252 776,00 -10  000,00 242 776,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 80 000,00 -10  000,00 70  000,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 15 000,00 -15  000,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 420  000,00 -65  000,00 355  000,00

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego dostępu  do 
podręczn ików , m a te ria łów  edukacy jnych  lub  m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 90 249 ,70 90  2 49 ,70

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 0,00 90 249,70 90  249 ,70

851 Ochrona zdrowia 364 507,00 61 544,09 426 051,09
85154 P rzec iw dz ia łan ie  a lkoho lizm ow i 165 000,00 8 255,09 173 255 ,09

4300 Z akup  usług pozosta łych 60  000,00 8 255,09 68  255 ,09

85195 Pozosta ła  d z ia ła lność 184 507,00 53  289 ,00 237  796 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 4  507,00 3 289 ,00 7 796 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 180 000,00 50 000,00 230  000 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 282 833,00 20 000,00 302 833,00
85401 Św ietlice  szko lne 211 883,00 20  000 ,00 231 883 ,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 118 061,00 20 000,00 138 061 ,00

855 Rodzina 14 915171,00 2 000,00 14 917 171,00

85513
S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow o tne  op łacane  za  osoby 
pob ie ra jące  n iektó re  św iadczen ia  rodzinne o raz za osoby 
pob ie ra jące  zas iłk i d la  op iekunów

2 3  000,00 2 000,00 2 5  000 ,00

4130 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow o tne 23  000,00 2 000,00 25  000 ,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 958 450,71 -41 000,00 7 917 450,71
90001 G ospodarka  śc iekow a i och rona  w ód 526 000,00 -85  000 ,00 441 000,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 361 000,00 -85  000 ,00 276  000 ,00

90005 O chrona pow ie trza  a tm osfe rycznego  i k lim atu 115 000,00 39  900 ,00 154 900 ,00

2310
D otacje  ce low e p rzekazane  gm in ie  na zadania  b ieżące 
rea lizow ane na podstaw ie  porozum ień  (um ów ) m iędzy 
jednos tkam i sam orządu  te ry to ria lnego

0,00 7 100,00 7 100,00

4210 Z akup m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Z akup usług pozosta łych 4 0  000,00 20  800 ,00 60  800,00

90008 O chrona różnorodnośc i b io log icznej i kra jobrazu 5 000,00 -3  400 ,00 1 600 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 600 ,00 600 ,00

4300 Z akup usług pozosta łych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

90015 O św ie tlen ie  ulic, p laców  i dróg 532 000,00 7 500,00 539 500,00

4300 Z akup usług pozosta łych 70  000,00 7 500,00 77 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 200,00 -6 000,00 1 268 200,00
92195 Pozosta ła  dz ia ła lność 123 000,00 -6 000 ,00 117 000,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażenia 30  000,00 -6  000,00 24 000,00



926 K u ltu ra  fizyczna 154 730,00 30 000,00 184 730,00
92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 154 730,00 30 000,00 184 730 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 67 000,00 30 000,00 97 000 ,00

R azem : 62 286 443,68 1 283 781,48 63 570 225 ,16

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GmirwDąbrówka

Agnieszka Gryglas



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXVI.2502021 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2021r.

Zadania inwestycyjne w 2021 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe Planowane wydatki na 
2021 rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 010 01010 6058
6059

Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 3 838 680,00 3 213 562,81 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Modernizacja wodociągu na terenie Gminy: w m.Działy Czarnowskie (przełożenie wodociągu); 156 000,00 156 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Wykup nowowybudowanych sieci infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej na terenie Gminy Dąbrówka 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa wodociągu w miejscowościach :Karolew, Chajęty - ul. Pałacowa i Małopolska i Marianów ul. Dębowa 
oraz w wybranych miejscowościach Gminy 900 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach gminy Dąbówka: Stasiopole, Kuligów, Ślężany, Kowalicha, 
Zaścienie -Karolew - dokumentacja projektowa 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

6 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr |4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w msc. Kowalicha do 
skrzyżowania ulic Marianowskich w msc. Marianów gm. Dąbrówka 283 975,36 160 384,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa ul. Królewskiej Kowalicha - Ślężany; Przebudowa drogi Kołaków etap II; przebudowa ul Norwida 
w Laskowie etap II; przebudowa ul. Widokowej Lasków i Dąbrówka; Działy Czarnowskie Dokumentacja 
projektowa

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

8 600 60014 6050 Przebudowa dróg w msc Kuligów 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Czapskiego w Małopolu 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie (w tym dokumentacja projektowa) 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXV1.2502021 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2021r.

11 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Brzozowej w Dąbrówce 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Budowa drogi nr 242 w kostce brukowej razem z odwodnieniem oraz budowa drogi nr 222 z nawierzchnią 
utwardzoną razem z odwodnieniem w msc. Guzowatka (FS- 24 000) 79 000,00 79 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Utwardzenie drogi wewnętrznej dz. ew. nr 88, 87/1 w m. Trojany, Gmina Dąbrówka 74 000,00 74 000,00 Urząd Gminy

14 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego w Dąbrówce (dokumentacja projektowa) 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

15 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS: Kowalicha - 22 441,32, Małopole - 27 769,66) 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

16 720 72095 6050 Modernizacja serwera 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

17 750 75023 6050 Wykonanie adaptacji poddasza budynku Urzędu Gminy Dąbrówka 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

18 750 75023 6050 Poprawa dostępności do budynków gminnych 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

19 754 75404 6170 Zakup radiowozu oznakowanego z przeznaczeniem dla Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Wołominie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

20 754 75404 6170 Zakup radiowozu oznakowanego z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Rsdzyminie KPP w Wołominie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

21 754 75412 6060 Zakup sprężarki do napełnienia butli aparatów Ochrony Dróg Oddechowych 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

22 754 75412 6050 Termomodemizacja strażnicy OSP Ślężany 81 000,00 81 000,00 Urząd Gminy

23 754 75412 6050 Termomodemizacja strażnicy OSP Chajęty - wymiana stolarki okiennej 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

24 754 75412 6050 Montaż dwóch bram segmentowych w budynku strażnicy OSP Lasków 21 100,00 21 100,00 Urząd Gminy

25 754 75412 6060 Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Kuligów 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

26 801 80101 6050 Przebudowa dachu hali przy Publicznej Szkole Podstawowej we Wszeborach 1 500 000,00 1 500 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXVL2502021 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 202lr.

27 801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej we Wszeborach 3 000 000,00 3 000 000,00 Urząd Gminy

28 801 80101 6050 Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej w Guzowatce 48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy

29 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach - stworzenie właściwej bazy oświatowej 283 400,00 30 400,00 Urząd Gminy

30 801 80101 6050 Przebudowa schodów wejścia głównego do budynku Szkoły Podstawowej w Józefowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

31 801 80104 6050 Utworzenie ścieżki edukacyjnej przy Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie 67 000,00 67 000,00 Urząd Gminy

32 851 85195 6050 Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy

33 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach 
gminy ( dokumentacja projektowa) 2 977 500,00 236 205,00 Urząd Gminy

34 900 90001 6050 Wykup nowego odcinka sieci kanalizacyjnej w Dąbrówce na dz. ew. nr 355/3 i 366/15 39 795,00 39 795,00 Urząd Gminy

35 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Dąbrówce 372 250,71 372 250,71 Urząd Gminy

36 900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego - Trojany - Zaścienie; Chajęty, Małopole 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego: ul. Załubicka w Kuligowie; Zaścienie - Karolew; ul. Leśna, Sosnowa i Słoneczna 
w Ostrówku 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

38 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych (wymiana opraw na energooszczędne) 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

39 900 90017 6050 Wydatki i zakupy inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, zakup urządzenia wysokociśnieniowego do 145 000,00 145 000,00 Zakład Gospodarki
6060 czyszczenia rur sieci kanalizacyjnej, zakup i montaż zestawu hydroforowego na SUW Kołaków) Komunalnej

40 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrum wsi Dąbrówka 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

41 921 92195 6050 Zagospodarowanie placu im.C.K Norwida 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

42 921 92113 6229 Zagospodarowanie terenu wokół izby tradycji rybackich 156 000,00 156 000,00 Gminne Centrum Kultury

OGÓEM 15 981 701,07 12 238 697,52

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmmy^Pąt^ówka

Agniet&ka Gryglas



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXVI.250.2021 Rady Gminy Dąbrówka 

nr z dnia 28 czerwca.2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
w złotych

L p . T re ś ć
K la s y f i k a c ja

§
K w o t a  2 0 2 1  r

1 2 3 4

1. Dochody 55 966 799,08
2. Wydatki 63 570 225,16
3. Wynik budżetu 7 603 426,08

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 8 699 045,11

1. Kredyty §952

2. Pożyczki §952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 2 296 586,74
8. Inne źródła (wolne środki) §905 5 142 907,90

9.
P r z y c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  z  w y n ik a ją c y c h  z  ro z l ic z e n ia  

ś r o d k ó w  o k r e ś lo n y c h  w  a rt .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y  i d o ta c j i  n a  r e a l iz a c ję  

p r o g ra m u , p r o je k tu  lu b  z a d a n ia  f in a n s o w a n e g o  z  u d z ia łe m  ty c h  ś ro d k ó w

§906 314 562,78

10. W o ln e  ś ro d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t . .  2 1 7  u s t.  2  p k t  6  u s ta w y §950 944 987,69
R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 095  619,03

1. Spłaty kredytów § 992 697 500,00
2. Spłaty pożyczek § 992 398 119,03

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminv Dąbrówka

AgniesflKa Gryglas



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI.250.2021 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28.06.2021 r

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
801 Oświata i wychowanie 0,00 90 249,70 90 249,70

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m a te ria łó w  edukacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 90 249,70 90 249 ,70

2010

D otacje  ce low e  o trzym ane  z budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżęcych  z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 90 249,70 90 249 ,70

855 Rodzina 14 742 168,00 2 000,00 14 744 168,00

85513
S kładk i na ubezp ieczen ie  zdrow o tne  op łacane  za osoby 
pob ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  rodzinne oraz za  osoby 
pob ie ra jące  zas iłk i d la  op iekunów

23  000,00 2 000 ,00 25 000 ,00

2010

D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

23  000,00 2 000,00 25 000 ,00

R azem : 14 939 629,75 92 249,70 15 031 879,45

PRZEWODNICZĄCA 
R a d y G m in y ^ ą b ^6 w ka

A gnies/ka  Gryglas



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI.250.2021 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28.06.2021 r

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

801 Oświata i wychowanie 0,00 90 249,70 90 249,70

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

0,00 90  249,70 90 249 ,70

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 0,00 90 249,70 90 249,70

855 Rodzina 14 742 168,00 2 000,00 14 744168,00

85513
S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  o p łacane  za  osoby 
pob ie ra jące  n iektóre św iadczen ia  rodz inne  o raz za  osoby 
pob ie ra jące  zas iłk i d la op iekunów

23 000,00 2 000,00 25 000 ,00

4130 S kładk i na ubezp ieczen ie  zdrow o tne 23 000,00 2 000,00 25 000 ,00

R azem : 14 939 629,75 92 249,70 15 031 879 ,45

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

AgniesźKa Gnjglas



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXVI. 250.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przed mio to 

wej
celowej

1 2 OJ 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 662 200,00 26 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 333 000,00
900 90005 Gmina Wieliszew 7 100,00

Razem 995 200,00 33 100,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 10 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chajętach
1 251 030,85

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

722 600,00

80149 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

18 700,00

80149 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

18 700,00

921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 
narodowego

8 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 20 000,00
Razem 2 011 030,85 38 000,00
OGÓŁEM 3 006 230,85 71 100,00

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GmnwDąbrówka

AgnieszKa Gryglas



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXVI. 250.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 202lr.

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. S

7 5 6
D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H , O D  O S Ó B  
F I Z Y C Z N Y C H  I O D  I N N Y C H  J E D N O S T E K  N I E  
P O S I A D A J Ą C Y C H  O S O B O W O Ś C I  P R A W N E J  O R A Z  
W Y D A T K I  Z W I Ą Z A N E  Z  I C H  P O B O R E M

1 8 0  0 0 0 ,0 0

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s t a n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  
s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  n a  p o d s t a w ie  u s ta w

18 0  0 0 0 ,0 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

180 000,00

R A Z E M 1 8 0  0 0 0 ,0 0

K la s y f ik a c ja  b u d ż e to w a T r e ś ć K w o ta
D z . R o z d z . §
851 O C H R O N A  Z D R O W I A 18 0  0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a r k o m a n ii 15  0 0 0 ,0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o l iz m o w i 1 65  0 0 0 ,0 0
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 255,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

OGÓŁEM 1 8 8  2 5 5 ,0 9

PRZEWODNICZĄCA
RadyGnunyDąb^wka

Agnies^KaGry9las



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXV1.250.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2021 r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK

Lp. D z ia ł Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w  z ł/

Łącznie wydatki

w tym:

bielące m ajątkowe

1 6 0 0 60016 Cisie 1. Poprawa odwodnienia w miejscowości Cisie -  4 000,00
60016 2. Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Cisie -  4 000,00 15 405,09 15 405,09

9 0 0 90015 3. Wymiana lamp oświetleniowych na lampy ledowe -  2 405,09
90095 4. Praca modernizacyjne budynku gminnego- domu sołeckiego -  5 000,00

2 9 2 6 92695 Chruściele 1. Wieżyczka do siatkówki -  1 800,00
92695 2. Dofinansowanie do turnieju siatkówki w 2021 r. -  1 000,00 17 643,89 17 643,89

9 2 6 92695 3. Ekran zabezpieczający przy boisku do gry siatkówkę -  8 843,89
92 1 92195 4. Piknik rodzinny -  integracja mieszkańców -  6 000,00

3 600 60016 1. Wykonanie projektu chodnika przy ulicy Długiej w Czarnowie -  10 000,00
60016 Czarnów 2. Wykonanie zjazdu z kostki brukowej w ul. Leśną w Czarnowie - 4 000,00 19 776,08 19 776,08

900 90015 3. Wymiana latami na ledowe w msc. Czarnów -  5 776,08
4 926 92695 Chajęty 1. Renowacja i nowy sprzęt na plac zabaw w Chajętach -  25 034,04 36 034,04 36 034,04

600 60016 2. Renowacja dróg -  11 000,00
5 600 60016 Dręszew 1. Wykonanie projektu chodnika na ul. Wiejskiej -  23 422,11 33 422,11 33 422,11

926 92695 2. Budowa placu zabaw -  10 000,00

6 600 60016 Dąbrówka 1 . Remont ul. Wrzosowej -  10 000,00
60016 2. Remont ul. Łąkowej -  3 000,00 50 479,65 50 479,65
60016 3 . Remont ul. Lazurowej -  9 000,00
60016 4. Remont ul. Wesołej -  3 000,00

754 75412 5. Remont sufitu w sali OSP Dąbrówka -  20 000,00
921 92195 6. Działalność kulturalno-oświatowa mieszkańców -  5 479,65

7 900 90015 Działy 1 . Budowa linii oświetlenia -  8 000,00 14 125,77 14 125,77
600 60016 Czarnowskie 2. Remont drogi gminnej -  6 125,77



8 600 60016 Guzowatka 1. Budowa drogi nr 242 w kostce brukowej razem z odwodnieniem- 
12 000,00 37 046,84 13 046,84 24 000,00

60016 2. Budowa drogi nr 222 z nawierzchnią utwardzoną razem z odwodnieniem- 
12 000,00

600 60016 3. Konserwacja dróg po zimie wraz z odwodnieniem -  11 000,00
921 92195 4. Integracja mieszkańców -  2 046,84

9 900 90095 Józefów 1. Prace modernizacyjne budynku - dom sołecki- 15 000,00 27 665,19 27 665,19
600 60016 2. Utwardzenie drogi ul. Cicha, Spokojna, Kwiatowa -  12 665,19

10 900 90095 Karolew 1. Fizyczne wykonanie rowu -  2 000,00 19 829,39 19 829,39
600 60016 2. Postawienie dwóch wiat przystankowych -  10 000,00

60016 3. Utwardzenie dróg gminnych kruszywem -  7 829,39

11 600 60016 Karpin 1. Budowa chodnika wraz z oświetleniem na ul. Mazowieckiej (brakujący 
chodnik) -  20 000,00

900 90015 2. Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia ul. Wierzbowa i Chabrowa- 
7 000,00 37 846,41 37 846,41

600 60016 3. Utwardzenie pobocza na ul. Mazowieckiej -  3 000,00
600 60016 4. Konserwacja dróg gminnych — 6 000,00
921 92195 5. Integracja mieszkańców sołectwa Karpin -  1 846,41

12 926 92695 1. Siatka maskownica ochronna -  5 000,00
600 60016 2. Uregulowanie dróg (dokończenie chodnika) -  12 833,62

60016 Kołaków 3. Drogi (utwardzenie) -  15 000,00 36 833,62 36 833,62
921 92195 4. Piknik -  4 000,00

13
900 90015 1. Wykonanie oświetlenia na ul. Załubickiej -  5 000,00
921 92195 Kuligów 2. Festyn rodzinny, dzień ziemniaka, turniej piłki plażowej -  10 000,00 zł 36 300,57 36 300,57
900 90095 3. Budowa zjazdu dla łódek -  2 000,00
921 92195 4. TGW Nadbużanki (środki na kulturę) -  1 000,00
900 90015 5. Projekt oświetlenia na ul. Okrężnej -  3 000,00

600
90095 6. Projekt i wykonanie logo Kuligowa -  1 500,00
60016 7. Remont dróg w Kuligowie -  13 800,57

14 700 70005
Kowalicha

1. Zakup działki pod wiejski plac zabaw -  22 441,32
22 441,32 22 441,32



15 600 60016 Lasków 1. Utwardzenie dróg gminnych -  12 000,00 37 206,75 37 206,75
900 90015 2. Zakup i montaż lamp LED -  13 206,75
754 75412 3. Remont Strażnicy OSP -  12 000,00

16 900 90095 Ludwinów 1. Remont i modernizacja budynku (dom sołecki) -  25 746,22
25 746,22 25 746,22

17 921 92195 Małopole 1. Organizacja Dnia Rodziny w 2021 r. i zakupu niezbędnych materiałów- 31 769,66 4 000,00 27 769,66
4 000,00

700 70005 2. Zakup nieruchomości w Małopolu na cele sołectwa Małopole -  27 769,66

18 600 60016 Marianów 1. Wykonanie projektu na chodnik na drodze gminnej -  22 228,10 zł 22 228,10 22 228,10

19 900 90015 Ostrówek 1. Ukończenie projektu oświetlenia ul. Jałowcowej -  5 800,00
600 60016 2. Budowa dodatkowego progu zwalniającego szt. 1 + znaki drogowe ul. 18 336,85 18 336,85

Wspólna -  5 000,00
600 60016 3. Utwardzenie kruszywem ul. Sosnowej i ul. Jałowcowej -  7 536,85

20 926 92695 Sokołówek 1. Budowa boiska do piłki nożnej -  10 000,00
92695 2. Wykonanie ogrodzenia boiska do piłki nożnej i do siatkówki -  5 565,00 15 565,00 15 565,00

21 900 90095 Stasiopole 1. Remont i modernizacja budynku sołeckiego - 6 000,00
600 60016 2. Remont drogi (Stasiopole-Józefów) -  5 000,00 12 366,71 12 366,71
900 90095 3. Zakup i montaż drugiej tablicy informacyjnej (od strony Czarnowa) -

1 366,71
22 600 60016 Stanisławów 1. Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Stanisławów dz. 13 272,90 13 272,90

ew. nr 51 (etap II) -  13 272,90
23 600 60016 Ślężany 1. Budowa chodnika — 21 000,00

900 90095 2. Nawiezienie ziemi i posianie trawy -  1 228,10 zł 22 228,10 22 228,10

24 900 90015 Trojany 1. Projekt oświetlenia ulicznego i zawieszenie lamp -  6 000,00
600 60016 2. Remont, budowa drogi -  33 925,30 39 925,30 6 000,00 33 925,30

25 600 60016 Teodorów 1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa -  13 500,00 14 658,82 14 658,82
900 90095 2. Tablica informacyjna podświetlana -  1 158,82

26 700 70005 Wszebory 1. Wykonanie podziałów nieruchomości pod kątem przebudowy drogi ul.
Wąska-10  000,00 32 569,23 32 569,23

600 60016 2. Projekt chodnika -  3 etap ul. Trakt Napoleoński za szkołą w stronę Głuch -
12 569,23 zł

60016 3. Modernizacja ul. Akacjowej -  10 000,00



27 754 75412 Zaścienie 1. Modernizacja budynku OSP Zaścienie -  22 601,24 22 601,24 22 601,24

OGÓŁEM 713 324,85 605 188,57 108 136,28

•  W  RAM ACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOW ANE SĄ PRZEDSIĘW ZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAW NY (WŁASNOŚĆ
LUB UMOWA UŻYCZENIA)

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

A gnieszka Gryglas


